

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de São Francisco de Assis
DIVERSAS SECRETARIAS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
Registro de Preços Eletrônico - 019/2022

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: Aço CA-60 4,50 mm barra com 12 metros
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência: 17,51
Valor Final: 16,80
Valor Total: 33.600,00
Adjudicado em: 13/05/2022 - 09:13:18
Adjudicado por: ALINE SOARES GONÇALVES GARAIALDI
Nome da Empresa: MUNDIAL SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA (20.615.956/0001-05)
Modelo: GERDAU

Item: 0002
Descrição: Aço CA-60 5,00 mm barra com 12 metros
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência: 24,48
Valor Final: 23,05
Valor Total: 34.575,00
Adjudicado em: 13/05/2022 - 09:13:18
Adjudicado por: ALINE SOARES GONÇALVES GARAIALDI
Nome da Empresa: MUNDIAL SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA (20.615.956/0001-05)
Modelo: GERDAU

Item: 0003
Descrição: Aço CA-50 6,30 mm barra com 12 metros
Quantidade: 1.100
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência: 33,58
Valor Final: 31,00
Valor Total: 34.100,00
Adjudicado em: 13/05/2022 - 09:13:18
Adjudicado por: ALINE SOARES GONÇALVES GARAIALDI
Nome da Empresa: MUNDIAL SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA (20.615.956/0001-05)
Modelo: GERDAU

Item: 0004
Descrição: Aço CA-50 8,00 mm barra com 12 metros
Quantidade: 1.125
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência: 54,70
Valor Final: 47,20
Valor Total: 53.100,00
Adjudicado em: 13/05/2022 - 09:13:18
Adjudicado por: ALINE SOARES GONÇALVES GARAIALDI
Nome da Empresa: TATIANE DORNELES DE LIMA (09.430.428/0001-49)
Modelo: ferro aço

Item: 0005
Descrição: Aço CA-50 8,00 mm barra com 12 metros
Quantidade: 375
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência: 54,70
Valor Final: 47,20
Valor Total: 17.700,00
Adjudicado em: 13/05/2022 - 09:13:18
Adjudicado por: ALINE SOARES GONÇALVES GARAIALDI
Nome da Empresa: TATIANE DORNELES DE LIMA (09.430.428/0001-49)
Modelo: ferro aço

Item: 0006
Descrição: Aço CA-50 10,0 mm barra com 12 metros
Quantidade: 1.125
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência: 78,12



Valor Final: 72,00
Valor Total: 81.000,00
Adjudicado em: 13/05/2022 - 09:13:18
Adjudicado por: ALINE SOARES GONÇALVES GARAIALDI
Nome da Empresa: TATIANE DORNELES DE LIMA (09.430.428/0001-49)
Modelo: ferro aço

Item: 0007
Descrição: Aço CA-50 10,0 mm barra com 12 metros
Quantidade: 375
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência: 78,12
Valor Final: 72,00
Valor Total: 27.000,00
Adjudicado em: 13/05/2022 - 09:13:18
Adjudicado por: ALINE SOARES GONÇALVES GARAIALDI
Nome da Empresa: TATIANE DORNELES DE LIMA (09.430.428/0001-49)
Modelo: ferro aço

Item: 0008
Descrição: Aço CA-50 12,5 mm barra com 12 metros
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência: 108,03
Valor Final: 107,50
Valor Total: 53.750,00
Adjudicado em: 13/05/2022 - 09:13:18
Adjudicado por: ALINE SOARES GONÇALVES GARAIALDI
Nome da Empresa: MUNDIAL SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA (20.615.956/0001-05)
Modelo: GERDAU

Item: 0009
Descrição: Aço CA-50 16,0mm barra com 12 metros
Quantidade: 375
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência: 210,10
Valor Final: 183,80
Valor Total: 68.925,00
Adjudicado em: 13/05/2022 - 09:13:18
Adjudicado por: ALINE SOARES GONÇALVES GARAIALDI
Nome da Empresa: TATIANE DORNELES DE LIMA (09.430.428/0001-49)
Modelo: ferro aço

Item: 0010
Descrição: Aço CA-50 16,0mm barra com 12 metros
Quantidade: 125
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência: 210,10
Valor Final: 183,80
Valor Total: 22.975,00
Adjudicado em: 13/05/2022 - 09:13:18
Adjudicado por: ALINE SOARES GONÇALVES GARAIALDI
Nome da Empresa: TATIANE DORNELES DE LIMA (09.430.428/0001-49)
Modelo: ferro aço

Item: 0011
Descrição: Betoneira 400 litros – trifásica, 2hp, caixa metálica para acondicionamento do motor, polia e correia, uma cremalheira robusta acionada por um pinhão fundido e rodas em metal.
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5.695,88
Valor Final: 4.800,00
Valor Total: 14.400,00
Adjudicado em: 13/05/2022 - 09:13:18
Adjudicado por: ALINE SOARES GONÇALVES GARAIALDI
Nome da Empresa: TATIANE DORNELES DE LIMA (09.430.428/0001-49)
Modelo: betoneira

Item: 0012
Descrição: Cabo flexível pp, de 6mm, para extensão
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 16,95
Valor Final: 10,38
Valor Total: 10.380,00
Adjudicado em: 13/05/2022 - 09:13:18
Adjudicado por: ALINE SOARES GONÇALVES GARAIALDI



Nome da Empresa:	Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda (11.175.931/0001-47)
Modelo:	MEGATRON
Item:	0013
Descrição:	Canaleta 50 x 20 mm com divisória (c/ dupla face) pvc rígido ac (2 metros) para fiação.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	37,35
Valor Final:	36,20
Valor Total:	1.810,00
Adjudicado em:	13/05/2022 - 09:13:18
Adjudicado por:	ALINE SOARES GONÇALVES GARAIALDI
Nome da Empresa:	MUNDIAL SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA (20.615.956/0001-05)
Modelo:	RADIAL
Item:	0014
Descrição:	Concreto usinado fck30 bombeado. O referido concreto deverá ser entregue tanto na sede do município, como no interior sendo na distância máxima de 50 km. Podendo a empresa solicitar a distância correta para a entrega do mesmo. Para não exceder o tempo de durabilidade do produto.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	796,17
Valor Final:	778,99
Valor Total:	233.697,00
Adjudicado em:	13/05/2022 - 09:13:18
Adjudicado por:	ALINE SOARES GONÇALVES GARAIALDI
Nome da Empresa:	Briker Peixoto Industria e Comercio de Artefatos de Cimentos Ltda (05.439.305/0001-18)
Modelo:	FCK 30 mpa
Item:	0015
Descrição:	Concreto usinado fck30 bombeado. O referido concreto deverá ser entregue tanto na sede do município, como no interior sendo na distância máxima de 50 km. Podendo a empresa solicitar a distância correta para a entrega do mesmo. Para não exceder o tempo de durabilidade do produto.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	796,17
Valor Final:	778,99
Valor Total:	77.899,00
Adjudicado em:	13/05/2022 - 09:13:18
Adjudicado por:	ALINE SOARES GONÇALVES GARAIALDI
Nome da Empresa:	Briker Peixoto Industria e Comercio de Artefatos de Cimentos Ltda (05.439.305/0001-18)
Modelo:	FCK 30 mpa
Item:	0016
Descrição:	Escada de fibra para altura mínima de 6m.
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.302,14
Valor Final:	1.090,00
Valor Total:	8.720,00
Adjudicado em:	13/05/2022 - 09:13:18
Adjudicado por:	ALINE SOARES GONÇALVES GARAIALDI
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME (19.434.150/0001-31)
Modelo:	EFE-12
Item:	0017
Descrição:	Tijolo a vista 19x10x5
Quantidade:	37.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,03
Valor Final:	1,11
Valor Total:	41.625,00
Adjudicado em:	13/05/2022 - 09:13:18
Adjudicado por:	ALINE SOARES GONÇALVES GARAIALDI
Nome da Empresa:	MUNDIAL SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA (20.615.956/0001-05)
Modelo:	CER. ULIANA
Item:	0018
Descrição:	Tijolo a vista 19x10x5
Quantidade:	12.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,03
Valor Final:	1,11
Valor Total:	13.875,00
Adjudicado em:	13/05/2022 - 09:13:18
Adjudicado por:	ALINE SOARES GONÇALVES GARAIALDI
Nome da Empresa:	MUNDIAL SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA (20.615.956/0001-05)
Modelo:	CER. ULIANA



ALINE SOARES GONÇALVES GARAIALDI

Pregoeiro

